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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring og adskillelse af fødevarer
samt måling af temperaturer. Faciliteter til hygiejnisk håndvask
og tørring af hænder. Der er redegjort for opbevaring af
fødevarer klar til salg i køleopsats. Forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: køkken
med inventar samt opvaskemaskine og indvendig i
køleenheder. Konkret vejledt om renholdelse af gummilister i
køledisk.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Gulv i køkken. Konkret vejledt om vedligehold
af væg ved opvask, hvor der mangler en flise og ikke er
overfladebehandlet.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Der modtages og opbevares
mejeriprodukter samt pølser. Der er ikke dokumenteret
varemodtagelse i år 2022. Ifølge virksomhedens
egenkontrolprogram skal der dokumenteres varemodtagelse af
kølepligtige fødevarer 1 x ugen og virksomheden skal selv måle
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temperaturen. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi er her ikke når leverandøren kommer, så vi har
ikke målt og skrevet temperaturen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Kontrolleret: dokumentation af opbevaringstemperaturer.
Følgende er konstateret: der er udfyldt opbevaringstemperaturer for hele december måned 2022. Ejer oplyser,
at det er en fejl.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om gennemførsel af egenkontrollen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opbevaringstemperaturer fra marts 2022 til november 2022.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


